



PCR labor comercio exterior Ltda
 Rua Aroaba, Nº 51, sala 3
 05315020 - São Paulo, SP
 Telefone: (11) 3418-7007
 CNPJ: 10.723.335/0001-91

Proposta Nº 202208 - Versão G

Para

UNIFESP CNPJ: 60.453.032/0001-74, IE: 126483418111 Rua Sena Madureira, 1500, Vila Clementino 04021001 - São Paulo, SP
--

Número da Proposta	202208
Data	04/06/2020

Introdução:

Terceiro Ciclo

Vendedor(a): Diego Campos

Aos cuidados de: VANIA

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	LUVA NITRILICA SEM PÓ PROFIS.G cx c/ 100	01222	cx	2.000,00	48,00	96.000,00
SENSI PRETA nitrilica sem amido, ambidestra						
2	LUVA NITRILICA SEM PÓ PROFIS.M cx c/100	01223	cx	12.060,00	48,00	578.880,00
SENSI PRETA nitrilica sem amido, ambidestra						
3	SERINGA DESC 10ML S/AG lock	0324601	UN	200.000,00	0,32	64.000,00
Descarpack						
4	SERINGA DESC 20ML S/AG lock	0324801	UN	65.000,00	0,50	32.500,00
Descarpack						
5	SERINGA DESC 03ML S/AG lock	0324201	UN	30.000,00	0,18	5.400,00
Descarpack						
6	SERINGA DESC 05ML S/AG lock	0324401	UN	35.000,00	0,20	7.000,00
Descarpack						
7	AGULHA DESC Luer Lock EST 30 X 0,70 MM CX com 100 unidades	0353401	cx	200,00	8,78	1.756,00
Descarpack						
8	AGULHA DESC Luer Lock EST 40 X 1,20 MM CX com 100 unidades	0353601	cx	2.000,00	9,60	19.200,00
Descarpack						
9	AGULHA DESC Luer Lock EST 25 X 0,80 MM CX com 100 unidades	0353301	cx	400,00	8,81	3.524,00
Descarpack						
10	Caixa coletora de materiais perfuro-cortantes, 07 lt Eologica	Eco07	UN	1.000,00	2,90	2.900,00
Descarbox						
11	Caixa coletora de materiais perfuro-cortantes, 1,5 lt Premium	PM1,5	UN	1.000,00	3,15	3.150,00
Descarbox						
12	ESCALPE SEG DESC 21G LOCK	0422201	UN	10.000,00	0,49	4.900,00

Descarpack						
13	ESCALPE SEG DESC 23G LOCK	0422301	UN	10.000,00	0,49	4.900,00
Descarpack						
14	ESCALPE SEG DESC 25G LOCK	0422401	UN	10.000,00	0,49	4.900,00
Descarpack						
15	COMP GAZE EST 7,5X7,5CM 13FIOS	0444301	UN	80.000,00	0,72	57.600,00
Descarpack						
16	Mascara N95 com valvula PFF-2 / N95	N95CV	cx	60.000,00	25,00	1.500.000,00
Descarpack						

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
16,00	518660	0,00	2.386.610,00	0,00	2.386.610,00

Condições gerais

Prazo de entrega	imediate
Validade	2 dia(s)

Obrigado por nos consultar!

Departamento de vendas

Data da aprovação ____/____/____	Assinatura do cliente _____	Proposta Nº: 202208 Valor Total: 2.386.610,00
--	---------------------------------------	--